

|                                                                                                        |                                         |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE BIRIPEL EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.227.072<br>SÉRIE 001 |
| EMISSION: 20/09/2024 - DEST.: / REM.: FUNDACAO EDUCACIONAL DE PENAPOLIS - VALOR TOTAL: R\$ 6.285,45    |                                         |                                     |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                    | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|                                                                                          |  |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                           |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                |  | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br/>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.227.072 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div> |                                         |                    |
| BIRIPEL EMBALAGENS LTDA                                                                  |  |                                                                                                                                                                                  | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0903 7487 6900 0180 5500 1000 2270 7218 7096 6970                                                 |                    |
| RUA WAGIH RAHAL, 70 CENTRO - CENTRO - CEP:16200-242 - BIRIGUI - SP<br>TEL: (18)3642-4390 |  |                                                                                                                                                                                  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |                    |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO                                                                     |  |                                                                                                                                                                                  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                           |                    |
| VENDA                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                  | 135242105066372 20/09/2024 15:52:54                                                                                       |                    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                       |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                                                               |                                                                                                                           | CNPJ / CPF         |
| 214073629113                                                                             |  |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                           | 03.748.769/0001-80 |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

|                                   |               |                   |                    |                    |                      |
|-----------------------------------|---------------|-------------------|--------------------|--------------------|----------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL               |               |                   | CNPJ / CPF         |                    | DATA DA EMISSÃO      |
| FUNDACAO EDUCACIONAL DE PENAPOLIS |               |                   | 53.893.582/0001-49 |                    | 20/09/2024           |
| ENDEREÇO                          |               | BAIRRO / DISTRITO |                    | CEP                | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| AV SAO JOSE, 400 CASA             |               | VILA SAO VICENTE  |                    | 16303-180          | 20/09/2024           |
| MUNICÍPIO                         | FONE / FAX    |                   | UF                 | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA        |
| PENAPOLIS                         | (18)3654-7690 |                   | SP                 | 521159500110       | 15:49:21             |

FATURA

|                 |        |                |                |               |
|-----------------|--------|----------------|----------------|---------------|
|                 | NÚMERO | VALOR ORIGINAL | VALOR DESCONTO | VALOR LÍQUIDO |
| DADOS DA FATURA | 227072 | 6.285,45       | 0,00           | 6.285,45      |

DUPLICATAS

|              |            |          |              |       |       |              |       |       |              |       |       |
|--------------|------------|----------|--------------|-------|-------|--------------|-------|-------|--------------|-------|-------|
| Nº DUPLICATA | VENC.      | VALOR    | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR |
| 001          | 18/10/2024 | 6.285,45 |              |       |       |              |       |       |              |       |       |

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                        |                      |                           |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 1.471,80                | 264,93          | 0,00                   | 0,00                 | 2.065,03                  | 6.285,45                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                      | 6.285,45                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|              |         |                 |           |            |                  |              |                    |
|--------------|---------|-----------------|-----------|------------|------------------|--------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA |           | CÓDIGO ANT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
|              |         | 0 - REMETENTE   |           |            |                  |              |                    |
| ENDEREÇO     |         |                 | MUNICÍPIO |            |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
|              |         |                 |           |            |                  |              |                    |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO |            | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO |                    |
|              |         |                 |           |            |                  |              |                    |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                       | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR LC.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |      |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|---------------|--------------|-----------|------|
|                         |                                                                      |          |     |      |       |        |                |             |          |                 |               |              | ICMS      | IPI  |
| 0000000000321           | DETERGENTE NEUTRO 5 LTS                                              | 34012090 | 060 | 5405 | gl    | 15,00  | 16,11          | 241,65      | 0,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 0000000005877           | LSV LIMPADOR PERF. 5 LTS CEREJA E AVELA                              | 38089419 | 000 | 5102 | gl    | 10,00  | 10,71          | 107,10      | 0,00     | 107,10          | 19,28         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000002381           | LIMPADOR PERF. 5 LTS KARITE                                          | 38089419 | 000 | 5102 | gl    | 10,00  | 10,71          | 107,10      | 0,00     | 107,10          | 19,28         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000000301           | LIMPADOR PERF. 5 LTS LAVANDA                                         | 38089419 | 000 | 5102 | gl    | 10,00  | 10,71          | 107,10      | 0,00     | 107,10          | 19,28         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000014045           | DESINFETANTE LIQUIDO GL.C/5 LITROS.                                  | 38089419 | 000 | 5102 | gl    | 10,00  | 10,71          | 107,10      | 0,00     | 107,10          | 19,28         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000000308           | LIMPADOR PERF. 5 LTS PALMOLIVE                                       | 38089419 | 000 | 5102 | gl    | 10,00  | 10,71          | 107,10      | 0,00     | 107,10          | 19,28         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000001315           | SABAO LIQ. DINAMO 5 LTS                                              | 34012090 | 000 | 5102 | gl    | 30,00  | 19,71          | 591,30      | 0,00     | 591,30          | 106,43        | 0,00         | 18,00     | 0,00 |
| 0000000005616           | PAPEL HIG. ROLAO BCO 8X300 100% ALVEFLOR FD                          | 48181000 | 060 | 5405 | FD    | 30,00  | 69,90          | 2.097,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 0000000014265           | PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20 X 20 X C/1000 ALVEFLOR SLIM 100% CELULOSE | 48182000 | 060 | 5405 | pct   | 150,00 | 16,50          | 2.475,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 0000000007135           | RODINHO LIMPA AZULEJO C/ CABO                                        | 96039000 | 000 | 5102 | und   | 50,00  | 6,90           | 345,00      | 0,00     | 345,00          | 62,10         | 0,00         | 18,00     | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

|                                                                                                                                            |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES                                                                                                                 | RESERVADO AO FISCO |
| IMPOSTOS:Valor Aproximado dos Tributos R\$: 933,64 Federal, 1.131,33 Estadual e 0,00 Municipal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br (B047CD). |                    |